国际新闻
GUOJIXINWEN

052021年1月4日 星期一

编辑：佟 涵 视觉设计：张 丹 校对：马 蒂

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

根据中国信达资产管理股份有限公司辽宁省分
公司与范家志签订的债权转让合同，中国信达资产管
理股份有限公司辽宁省分公司已将依法享有的对下
列借款人、担保人的债权及担保权利依法转让给范家
志，现以公告方式通知借款人、担保人。请借款人、担

保人或借款人、担保人的承继人向范家志履行还款义
务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇
业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请
相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算
责任）。

债权转让公告

序号

1

借款人
名称

庄河市明
珠湖建设
有限公司

借款合同编号

《流动资金借款合同》
75012016281688 ；《 流
动 资 金 借 款 合 同 》
75012016282002 ；《 贷
款 展 期 协 议 书 》
75012017281152 ；《 贷
款 展 期 协 议 书 》
75012017281458

担保人名称

庄河明珠湾房地
产开发有限公司、
大连三霖集团有
限公司、于君、李
秀珍

担保合同编号

《保证合同》YB7505201628016001 ；
《保证合同》YB7505201628016002 ；
《保证合同》YB7505201628016003 ；
《抵押合同》YD7505201628016001 ；
《保证合同》YB7505201628200201 ；
《保证合同》YB7505201628200202 ；
《保证合同》YB7505201628200203 ；
《抵押合同》YD7501201628200201

备注

判决号：
（2018）辽02
民初681号

特此公告
中国信达资产管理股份有限公司辽宁省分公司

2021年1月4日

▲ 沈 阳 宏 运 旅 游 客 运 有 限 公 司

辽 AJ9467 营运证（沈 20102661）遗

失，声明作废。

▲沈 阳 宏 运 旅 游 客 运 有 限 公 司

辽 A3362A 营运证（沈 20013228）遗

失，声明作废。

▲沈 阳 宏 运 旅 游 客 运 有 限 公 司

辽 A3365A 营运证（沈 20102677）遗

失，声明作废。

▲ 沈 阳 林 安 安 客 运 有 限 公 司

辽 AL6251 营运证（沈 20100591）遗

失，声明作废。

▲ 沈 阳 林 安 安 客 运 有 限 公 司

辽 AL6141 营运证（沈 20100592）遗

失，声明作废。

王 婷，签订合同主体为辽宁广
播 电 视 台 （ 身 份 证 号 码 ：
21010319××××××3328）；

关琳琳，签订合同主体为辽宁广
播 电 视 台 （ 身 份 证 号 码 ：
21010619××××××2426）；

张 晶，签订合同主体为辽宁广
播 电 视 台 （ 身 份 证 号 码 ：
22010619××××××0228）；

赵东宇，签订合同主体为辽宁北
方七星影视人才服务有限公司（身份
证 号 码 ：21010519 ××××××
4336）；

解晓婉，签订合同主体为辽宁广
播 电 视 台 （ 身 份 证 号 码 ：
21010519××××××3125）；

杨晓光，签订合同主体为辽宁广
播 电 视 台 （ 身 份 证 号 码 ：

22010419××××××4426）；
刘 书，签订合同主体为辽宁广

播 电 视 台 （ 身 份 证 号 码 ：
21010319××××××3944）；

马 诚，签订合同主体为辽宁广
播 电 视 台 （ 身 份 证 号 码 ：
21010419××××××5211）。

以上8人因涉嫌违反《中华人民
共和国劳动合同法》《关于事业单位
实行人员聘用制实施办法》（辽政办
发〔2003〕83号）和《辽宁广播电视台
职工请销假管理实施细则》等相关规
定，请于登报之日起 30 日内到辽宁
广播电视大厦 2309 室办理聘用（劳
动）合同相关事宜，逾期不到，后果自
负。特此通知。
辽宁广播电视集团（辽宁广播电视台）

2020年12月31日

通 知 遗失声明

美国累计新冠死亡病例超35万
全球确诊病例达到82579768例

世界卫生组织2日公布的最新数据
显 示 ，全 球 累 计 新 冠 确 诊 病 例 达
82579768 例。世卫组织网站最新数据
显示，截至欧洲中部时间2日18时30分
（北京时间3日1时30分），全球确诊病
例 较 前 一 日 增 加 640505 例 ，达 到
82579768例；死亡病例增加11237例，达
到1818849例。

全球数据

据新华社巴黎 1 月 2 日电
（记者唐霁）法国总统府2日晚发
表新闻公报说，2名法国士兵当天
上午在马里遇袭身亡，另有一名法
国士兵受伤。

公报说，法国军人2日上午在
马里梅纳卡地区执行任务时，乘坐

的装甲车遭到爆炸装置袭击。法
国总统马克龙向遇难士兵表达敬
意，并重申法国继续打击恐怖主义
的决心。

去年 12 月 28 日，3 名法国士
兵在马里执行军事任务时遇袭
身亡。

两名法国士兵在马里遇袭身亡

据新华社洛杉矶1月2日电
（记者黄恒）美国加利福尼亚州高
速公路巡逻队2日通报说，加州中
部1日晚发生一起严重车祸，造成
9人死亡，其中包括7名未成年人。

据警方公布的消息，车祸发生
于当地时间1日晚8时左右，事发地

点在加州中部33号公路上。当时，
一名28岁男子驾驶一辆道奇轿车
由北向南行驶，突然失控穿过中间
的隔离带，逆向驶入北向车道，与一
辆福特皮卡车迎头相撞。这名男子
在撞击中当场死亡，皮卡车随后起
火燃烧，造成车中8人全部死亡。

美国加州严重车祸致9人死

据新华社北京 1 月 3 日电
据德新社伊斯坦布尔 1 月 2 日报
道，土耳其阿纳多卢通讯社当地时
间周六报道称，土耳其当局逮捕了
267 名与恐怖组织有关联的嫌疑
人，其中161人为外国公民。

报道称，警方认为这些宗教极

端分子在策划针对新年前夜的袭
击活动，但报道没有详细说明。

报道还指出，土耳其经常逮捕
与极端组织“伊斯兰国”有关联的
人，尤其是该组织在 2017 年元旦
凌晨在伊斯坦布尔制造了导致39
人死亡的袭击之后。

土耳其逮捕267名恐怖嫌疑人

据新华社芝加哥1月2日电
（记者徐静） 当地时间 2 日下午，
一架小型飞机在美国密歇根州底
特律市西北郊坠毁，造成机上包括
飞行员在内的3人死亡。

美国联邦航空局提供的信息
显示，出事的飞机计划从佐治亚州
坎顿市飞往密歇根州奥克兰郡，降
落前在奥克兰郡新哈德森机场北

部坠毁。
据当地报纸《底特律新闻》报

道，飞机坠落时撞上一栋两层楼民
宅，民宅住户及时逃离，但房屋被
严重损坏。奥克兰郡警长办公室
尚未公布死者身份。

美国联邦航空局、美国国家
运输安全委员会正在对事件进行
调查。

美国一小型飞机坠毁3人死亡

疫情下的空城
新华社伊斯兰堡1月3日电

（记者唐斌辉）巴基斯坦官员3日
说，巴基斯坦西南部俾路支省博兰
地区一座煤矿 2 日晚遭不明身份
武装分子袭击，目前已造成 11 人
死亡。

俾路支省政府发言人利雅卡
特·沙赫瓦尼告诉新华社记者，不

明身份的武装分子 2 日晚袭击了
博兰地区一座煤矿，并杀害了 11
名煤矿工人。

此前有巴基斯坦媒体报道，这
座煤矿发生爆炸，造成11人死亡。

目前袭击事件正在调查中。
尚无任何组织或个人宣称制造了
此次袭击。

巴基斯坦一煤矿遇袭致11人死

据新华社开罗 1 月 3 日电
（记者吴丹妮 马哈茂德·富利）
埃及卫生与人口部部长哈拉·扎耶
德2日晚表示，埃及正式批准在埃
紧急使用中国国药集团新冠灭活
疫苗。

哈拉·扎耶德通过埃及电视媒
体表示，埃及药品管理局将于3日

把相关官方许可送至卫生部，该许
可已于2日签发，中国新冠疫苗的
安全性和有效性已得到科学认证。

埃及卫生部3日声明说，该国
2日新增新冠确诊病例1407例，累
计确诊 140878 例；新增治愈 654
例，累计治愈113480例；新增死亡
54例，累计死亡7741例。

埃及正式批准使用
中国国药集团新冠灭活疫苗

日本首都东京及周边3个县的知事
2日联合呼吁中央政府再次发布紧急事
态宣言，以遏制近期新冠疫情迅速蔓延
的势头。日本首都圈一都三县，即东京
都、神奈川县、埼玉县和千叶县的4名知
事当天与日本经济再生担当大臣西村康
稔开会讨论疫情对策时，提出上述要
求。东京都先前已经要求餐馆、酒吧和
卡拉OK厅晚上10时前关门。

美国约翰斯·霍普金斯大学 2 日发
布的新冠疫情最新统计数据显示，截至
美国东部时间2日23时22分（北京时间
3 日 12 时 22 分），美国累计新冠死亡病
例超过35万例，达350186例，累计确诊
病例20427780例。

数据显示，美国累计新冠死亡病例
最多的州是纽约州，为38273例；其次是
得克萨斯州，为28338例。新泽西州、伊
利诺伊州和宾夕法尼亚州的累计死亡病
例均超过1.5万例。

美国累计新冠
死亡病例超过35万例

日本考虑再次发布紧急事态

●3日是伊朗高级将领卡西姆·苏
莱曼尼在伊拉克遭美国无人机袭
杀一周年。苏莱曼尼的支持者当
天在伊拉克、伊朗、叙利亚、黎巴
嫩、也门等地举行集会和游行，谴
责美国。

●韩国行政安全部3日发布的人
口数据显示，韩国户籍登记人口
数量2020年首次出现减少，总
登记人口不足5200万。不少人
呼吁政府采取更多措施。

●据当地媒体3日报道，印度北
方邦加济阿巴德地区一火葬场建
筑当天发生坍塌，目前已造成17
人死亡、多人受伤。

●尼亚美消息：尼日尔内政部3
日发表声明说，尼西部两个村庄
2日遭武装人员袭击，至少70名
平民死亡。

●奥斯陆消息：挪威警方3日证
实，至少5人在首都奥斯陆附近
阿斯克镇的山体滑坡中丧生，目
前仍有5人失踪。

●伊拉克军方2日发表声明说，
军方及专业人员已经成功拆除海
湾水域一艘伊拉克油轮船体上附
着的一枚水雷。 均据新华社电

NEWS 微新闻

据新华社东京 1 月 3 日电
（记者刘春燕）共同社3日发布的
调查结果显示，七成以上日本大企
业认为日本经济今年将复苏缓
慢。与政府此前预测日本经济有
望出现创纪录增长相比，大企业的
展望相对保守。

这份对日本109家主要企业进
行的问卷调查显示，由于 2020 年

11月以来日本国内新冠疫情加速
扩散，企业对2021年日本经济复苏
持谨慎态度。认为2021年日本经
济将“缓慢复苏”的企业占受访企
业的72%，认为日本经济将“原地踏
步”的占17%。对日本经济的现状，
认为与疫情扩散之前的 2020 年 1
月相比“在下滑”和“在缓慢下滑”
的企业共占受访企业的73%。

七成以上日本大企业认为

日本经济今年复苏缓慢

①在埃塞俄比亚首都亚的斯亚贝巴，
一名戴口罩的男子站在市场内。②在英
国伦敦，医务人员运送病人。③1月3日，
在日本东京银座，行人的身影被映在地铁
站的玻璃上。④在美国纽约，医护人员运
送一名患者。 图文均据新华社 ④④①①

②②

③③

这是1月1日在意大利米兰拍摄的空荡荡的街头。受新冠疫情影响，米兰的街头在新年期间依旧行人寥寥。路透
社报道，与2020年11月中旬相比，意大利现阶段确诊病例明显减少，然而近几日感染情况又有所抬头，每天有几百人
因感染新冠病毒死亡。 新华社发